Caractéristiques

FEUILLARD MANUEL PET

CENPAC

Utilisation sur tendeur manuel ou cercleuse automatique.

Référence epaisseur (mm) largeur (mm)
10542871 0,6 12
10542872 0,6 15
10542873 0,5 12,5
10542870 0,9 15,5

Consulter la fiche produit

25/12/2025

longueur (m)

2500
2000
3000
1500

Point de vente Dompro

résistance a la rupture

(ka)
270
350
295
535

Prix HT
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