

FEUILLARD MANUEL PET

CENPAC

Utilisation sur tendeur manuel ou cercleuse automatique.

Caractéristiques

Référence	épaisseur (mm)	largeur (mm)	longueur (m)	résistance à la rupture (kg)	Prix HT
10542871	0,6	12	2500	270	-
10542872	0,6	15	2000	350	-
10542873	0,5	12,5	3000	295	-
10542870	0,9	15,5	1500	535	-